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jUnidos todo se puede!

ASUNTO: EL QUE INDICA

La Cruz, Elota, Sinaloa
19 de Junio del 2025.

T.S.U. LENY SURIEL AYON FERNANDEZ
TITULAR DE TRANSPARENCIA
PRESENTE

DANDO CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN LA LEY DE ACCESO A LA INFORMACION
PUBLICA DEL ESTADO DE SINALOA, CON LA FINALIDAD DE DAR RESPUESTA A LA SOLICITUD
DE INFOMEX CON FOLIO 250485300004025 DE FECHA 16 DE JUNIO DEL ANO EN CURSO, A

TRAVES DEL MEDIO ELECTRONICO (INFOMEX-SINALOA), RESPONDIENDO TEXTUALMENTE LO
SIGUIENTE:

1-
2.
3-
4-

No existe =
No existe

No existe

Realizo uno

5- Paris, Francia
6- No existe
7- No existe, ya que con el fundamento de la ley Organiza Municipal del Estado de Sinaloa, cumple con la
formalidad del caso.
8- No existe, ya que el presidente viajo con recursos propios.
“Unidos Todo se Puede”
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